
SED software

SOUND EVENT DETECTOR®

Stejné vlastnosti detektoru jako SED
pro venkovní použití.

SED kamerová verze

Poskytne pět snímků oblasti před
detektorem v kroku pěti sekund před
incidentem (z vnitřní paměti) a pět
snímků v kroku jedné sekundy od
okamžiku poplachovém incidentu.
Rozlišení snímků je 2 Mpx.
Šířka zorného pole je 160°.
IR filtr - pouze viditelné světlo, ostrost
snímku od dvou metrů do nekonečna.
Štítek proti slunci.

SED vnitřní použití

Snadná montáž.
Síť LAN/GSM s minimálními
požadavky na data.
Provozní teploty od -40 °C do +60 °C.
Odolný kryt ABS.

Minimální údržba.
Lze umístit na zeď či strop.

Použitelné pro kamerové systémy s
aplikační platformou ACAP, HEOP.
Kamery musí být vybavené interními
či externími mikrofony.
Snadná instalace SW bez nároku na
dodatečný HW.

www.soundeventdetector.eu
info@jalud-embedded.com

Vítěz v kategorii 
Veřejná správa

ISO 9001

Děláme svět bezpečnější
rychlostí zvuku.

Jednoduchá instalace s nízkou
potřebou technické infrastruktury.

SED venkovní použití

Síť LAN/GSM s minimálními
požadavky na data.
Možnost  zákaznického přizpůsobení 
vzhledu.
Provozní teploty od -40 °C do +60 °C.
Odolný polykarbonátový kryt.

Lze umístit na sloup veřejného
osvětlení nebo fasádu domu.

Ochrana IP 65.

Fix focus objektiv.

UV odolné.

Ochrana IP 50.

Možnost zákaznického přizpůsobení
vzhledu.

Pro více informací
načtěte QR kód.



www.soundeventdetector.eu
info@jalud-embedded.com

Vítěz v kategorii 
Veřejná správa

ISO 9001

DETEKCE

Zařízení SED komunikují s
uživatelskými aplikacemi
prostřednictvím centrálního uzlu.

PŘIPOJENÍ

Server přesměrovává komunikační
zprávy mezi zařízeními a uživateli. 
Nezneužívá citlivá data ani je
nezpracovává.
Komunikace je šifrovaná.
Softwarové řešení a uživatelská
aplikace jsou plně integrované a
připravené k okamžitému použití.

INTEGRACE

Integraci lze provést do software
platforem, které poskytují přístup přes
otevřené rozhraní API.
Nezávisle na způsobu integrace je
kdykoliv možno využít volně
dostupnou intuitivní uživatelskou
aplikaci, která je v mobilní nebo
desktopové verzi a může být
přizpůsobena potřebám uživatele.

SED je již plně funkční se systémy:
Axis Communications, Genetec,
Milestone, Avigilon ,IVISEC, Gina a
dalšími bezpečnostními softwary.

TŘÍŠTĚNÍ
SKLA

VÝSTŘEL

PANICKÝ
KŘIK

SPREJ
GRAFFITI

BRUSKA,
VRTAČKA

AGRESE

DRON

HLUK

Sadu trénovacích dat je možno
zakázkově upravit na konkrétní
situace nebo prostředí.

Informace z připojených zařízení
jsou poskytovány v reálném čase.

NAPÁJENÍ
SÍŤOVÉ NAPĚTÍ

Vnitřní provedení se zásuvkovým
adaptérem.
Vnější provedení připojeno běžným
elektroinstalačním kabelem, krytí
elektrického připojení IP65.

SOUND EVENT DETECTOR® Děláme svět bezpečnější
rychlostí zvuku.

Komunikační protokol ONVIF.

ZÁLOŽNÍ BATERIE (volitelně u vnějšího
provedení s částečným napájením)

Funguje až 30 hodin.
Nabíjí se automaticky po obnovení
napájení.

PoE (vnitřní provedení)
Volitelně napájení z Ethernet kabelu u
vnitřního provedení.


